
 
～ 常 に 五 つ の 和 を 保 ち 拡 大 し 続 け る ～ 
グループの和・お客様との和・環境との和・法令順守による地球との和・未来との和 

We will make the best future for our children, animals, fishes, birds , and for the all. 

Harmony , Friendship , Peace 

 JUSO GROUP 

平成 28年 9月吉日 

 

お取引様 各位 

株式会社デイ・エス・エス 

 代表取締役社長 

   川村 隆英 

 

 

株式会社デイ・エス・エスの事業統合のご案内 

 

拝啓 

初秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、この度、当社は経営合理化を目的と致しまして、平成 28 年 10 月 1 日付にて、株式会社ジオメ

イクに経営統合させて頂くことになりました。つきましては今後は当社が行って参りました水質管理業務

は、株式会社ジオメイク 高槻支店 水質管理部にて引継ぎ、より一層、お客様にご満足頂けるサポート

をさせて頂きます。当該作業を担当しているスタッフ一同も同社に移籍し、同様に業務に従事させてい

ただきますので、ご安心ください。 

また、この経営統合に伴う事務所の住所移転・電話番号・FAX番号の変更はございませんので、当

該業務に関するご質問は従来どおり、下記の連絡先にご連絡を頂けますよう、お願い申し上げます。 

永年にわたりまして当社にお寄せ頂いたご厚情に対しまして、心より御礼申し上げますとともに、今後

は株式会社ジオメイク 高槻支店 水質管理部に対して、より一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願

い申し上げます。 

以上、略儀ながら、書中をもってご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

【統合先社名】 株式会社ジオメイク 高槻支店 水質管理部 

【住所】 〒569-0015 高槻市井尻 2丁目 30番 6号 3F 

【電話】 072-660-2525 

【FAX】 072-669-2348 

 

以上 


